檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：潘秀蓮
聯絡電話：(06)2757575#52627
傳真：(06)2755190
電子信箱：uibunoffice@gmail.com

國立成功大學 函

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國114年12月4日
發文字號：成大產創字第1141104088號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函請貴局處周知所屬國中小學「第6屆詹文聲台語薪傳賞

」申請訊息，請查照。

說明：

一、本校台灣語文測驗中心與台灣羅馬字協會、蔣發太孫玉枝

台語文教育基金會合辦「詹文聲台語薪傳賞」，獎勵台灣

中小學資深優秀台語老師，促進台語永續發展。

二、「第6屆詹文聲台語薪傳賞」申請時間：即日起至本（

2025）年12月31日止。

三、詳細資訊及申請相關表格請參閱：https://www.hoat-ki.org/

正本：各縣市政府教育局處

副本：本校台灣語文測驗中心